

Položkový rozpočet

S:	202011-041	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S
O:	1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, pavilon S
R:	1	ZL07 příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				10 788,96
1	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm mezi 229-235, 231 : 3,38*3,36	m2	11,35680	950,00	10 788,96
						11,35680
Díl: 342		Sádkartonové konstrukce				29 258,32
2	347016231	Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 mm. bez izolace m.č. 225, 240 : (0,86*1,7+0,2*1,7+3,3*0,73+3,3*0,2)	m2	4,87100	560,00	2 727,76
						4,87100
3	342111322	Příčka SDVK tl.100 mm, ocel. kce, oplášť 12,5+12,5 mm izolace miner. tl. 60 mm, objem. hmotnost 50 kg/m3 mezi m.č.219-220 : 5,64*3,36	m2	18,95040	1 400,00	26 530,56
						18,95040
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 172,00
4	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	22,70000	360,00	8 172,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 851,08
5	631416211	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 5 - 8 cm m.č.224,226,227 : (11,24+2,82+7,35)*0,05 m.č.229,230,231,240,241 : (10,25+1,31+3,40+5,56+9,01)*0,08	m3	3,43290	5 200,00	17 851,08
						1,07050
						2,36240
Díl: 96		Bourání konstrukcí				42 460,78
6	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m.č.229,230,231,240,241 : (10,25+1,31+3,40+5,56+9,01)*0,10 m.č.224,226,227 : (11,24+2,82+7,35)*0,05	m3	4,02350	2 950,00	11 869,33
						2,95300
						1,07050
7	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm mezi 229-235,231 : 3,38*3,36	m2	11,35680	135,00	1 533,17
						11,35680
8	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm mezi m.č.219-220 : 5,64*3,36	m2	18,95040	110,00	2 084,54
						18,95040
9	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	15,88559	140,00	2 223,98
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,77118	220,00	6 989,66
11	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	15,88559	250,00	3 971,40
12	979083519	Příplatek za dalších 1000 m	t	158,85591	10,00	1 588,56
13	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,88559	298,00	4 733,91
14	979087313	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	15,88559	150,00	2 382,84
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,88559	320,00	5 083,39
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 710,07
16	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,77698	1 300,00	12 710,07
Díl: 763		Dřevostavby				1 050,00
17	5900307140.1	dvířka revizní 200x200mm	ks	-7,00000	450,00	-3 150,00
18	59030710.1	dvířka revizní 200x200mm pod obklady	ks	7,00000	600,00	4 200,00